договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони домовились збільшити суму Договору в
обсязі, що не перевищує 20% суми, визначеної в
Договорі, який був укладений в попередньому
році. Загальна сума Додаткової угоди становить
64349.43 (шістдесят чотири тисячі триста сорок
дев'ять гривень 43 копійки), у тому числі ПДВ
20% - 10724,91грн., в обсязі 10,158404 тис.м.куб

13. Номер додаткової угоди: 9